cxtera PrxmifTa, eidetn Wi/lie/mo Co/harne aliiis Torke , durante
Vita fua,

Et ulterius dedimus concefTimus, ac per Praefentes damus &
concedimus. pro Nobis Haeredibus & SuccefToribus noftris, ei-

dem Wi//iefmo Colharne alias Torke
,
pro Feodo Officii fui prje-

didi, fingulis Annis, quandam Annuitatem five annualem Red-
ditum Trefdecim Lihrarum fex So/idorum ^ o£lo Denariorum
Sterlingorum, habendam & annuatim percipiendam , eidem Wiel-
/ie/mo * Coiharne alias dido Torke , a Fefto Anunciationis Beatae * XV.
Mariae Virginis ultimo prasterito , durante Vita fua , de The- 649.
fauro noftro ad Receptam Scaccarii & Camerariorum auc alio-

rum Officiariorum noftrorum ibidem pro cempore exiftencium,
ad Fefta Sandi Michaelis Archangeli & Anunciationis Beatse
Mariae Virginis pcr squales Portiones , una cum omnibus aliis

Proficuis Commoditatibus Libertacibus Advantagiis Pr^eeminen-
tiis & Emolumentis quibufcumque , eidem Officio debitis &
confuetis , in tam amplis modo & forma prouC Martinus Marrof
nuper Torke defundus , live aliqui alii Heraldorum noftrorum
ancehac habuerunt & perceperunc, auc aliquis unus habuic & per-

cepic five habere & percipere debuic in &,pro Exercicio ejufdem
vel fimilis Officii

;

Eo quod exprelTa mentio, &c.
In cujus rei , &c.

Tefte Regina apud Weftmonafterium , vicefimo quinto die Ja-
nuarii.

Fer Breve de Privato Sigillo.

De Blewmantle in Heraldttm Windefor ereSlo.

D Egina omnibus ad quos, &c. Salutem. Ann. Di^ Siatis quod Nos, 1565.
De Gratia noftra fpeciali, ac ex certa Scientia & mero Motu Fan.j.

noftris, in confideratione boni & fidelis Servitii quod, diledtus Eliz. p.

Serviens nofter , Kic/yardus Turpin alias B/cwmant/e unus Purfi- f. m. Ji*
vandorum noftrorum, circa ea qux ad Officium illud requirun-

tur agenda, nobis diveriimode impendit, & durante Vita fua im-
pendere intendic,

Ereximus fecimus conftituimus ordinavimus creavimus, ac per
Praefentes erigimus facimus confticuimus ordinamus & creamus
eundem Rickiardum m Officium Hera/di , ac ei Officium iilud,

necnon illud Nomen vulgare VVindesour, ac StilumTitu-
lum Libercates Prxeminencias hujufinodi Officio conveniencia

& concordancia, ab antiquo confueca, damus & concedimus per
Prxfences

,

Habendum & exercendum Officium illud, ac Nomen Scilum
Ticulum Libercates & Prxe.Tiinencias prxdictas , ^rxiiio Ricliar-

do alias Windfour , durante Vita lua,

Ec ukerius conceilinius, ac per Prxfcntcs concedimus eidem
R.Vybjr^ alias Windfur, fingulis Annis, durance Vita fiia praedi-

dta, pro Vadio & Feodo Ufticii prxdidi, Viginti Marcas bonae

& legalis Monetas Anglix, percipiendas fibi de Thefauro noftro,

pro Termino \'itx fuaz prxdidx, ad Recepcam Scaccarii noftri

Weftm. per Manus Thefaararii & Camerariorum noftrorura

ibidem pro cempore exiftencium, a Fefto Sandi Michaelis Ar-
changeli Anno Regni noftri cercio , ad Fefta Pafchx & Sandi
Michaelis Archangeli per xquales Portiones durante Vita ipfiu*

Richardi alias Windfour;

Eo quod exprelTa mentio , &c.
In cujus, &c.

Tefte Rege apud Weftmonafterium, vicefimo quinto die Janua-

rii.

Fer Breve de Frivato Sigi/lo.

1!-
^nn. D.
1665.
'ut. 7.

-Jiz.. {.

De Rouge Dragon, in Tork^Heralittm nominato.

REgina, omnibus ad quos, &c- Salucem.

Sciacis quod Nos,
De Gracia noftra fpeciali , ac ex certa Sciencia & mero Motu

noftris, necnon de & in confideratione boni veri & fidelis Servitii

quod, dilcdus Serviens nofter, Wii/mmus Co/harne alias didlus
Rougc Dragon unus Purfivandorum noftrorum ad Arma, ance
hxc cetnpora impendere incendit,

Ereximus fecimus creavimus inveftivimus & nominavimus,
ac per Prxfentes erigimus facimus creamus inveftimus & nomi-
namus , eundem Wi//ie/mum unum Hera/dorum noftrorum ad Ar-
ma, eique illud Nomen vulgariter nuncupatum Yorke im-
ponimus, ac Stilum TituUjin Libertatem & Prseminentias hu-

De Purftvando Blewmantle creato.

Q Egina omnibus ad quos, &c. Salutem.

Sciatis quod Nos,
De Gratia noftra fpeciali, ac ex cerca Sciencia & mero Motu

nolTiris, in conlidcratione boni & fidelis Servitii quod, diledus

Sut>ditus nofter, Niclx/aus Dethicke ante hxc tempora impen-
dit , & durante Vita fua im.pendere intendit

,

Ereximus fecimus conftituimus ordinavimus & creavimus, ac
per Prxfences erigimus facimus confticuimus ordinamus & crea-

mus eundem Nicho/aum in Officium unius Furpvandorum nos-

trorum ad Arma, ac ei Officium illud, necnon Nomen vulga-

re B/ewmant/e , ac Srilum Titulum Libertates Prxeminentias hu-

jufmodi Officio convenicntia & concordancia ab antiquo con-

fueta damus & concedimus per Prxfences,

Habendum & exercendum Officium illud , ac Nomen Stilum

Titulum Libertates & Prxeminentias prxdidta, * prxfato Nicho-

lao alias B/evimant/e , durante Vita fua naturali.

Et ulterius dedimus & conceffimus , ac per Prxfentes damus
& concedimus , eidem Nicliolao alias B/ewmatttle , fingulis Annis,

durante Vica fua prxdida
,
pro Vadio & Feodo Officii fui prx-

diifti
,
quandam Annuicacem five annualem Reddicum Decem U-

hrarum Sterlingorum percipiendam fibi de Thefauro noftro pro

Termino Vitx fux prxdidx , ad Receptam Scaccarii noftri,

per Manus Thefaurarii & Camerariorum noftrorum ibidem pro

tempore exiftenuuroj a Fefto Sandti Michaelis Archangeli ulcimd

Ann. D.
1565.
Ibii.

*xv.
6/0.
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Ann. D. prxterlta, ad Fefta Anunciationis Beatje Marix Virginis & San-
i>65- dti Michaelis Archangeli per arquales Portiones,

7 Eliz,. DaniLis ctiam & per Praefentes concedimus eidem Nkolao alias

^i' Ble-wmantle tot & tantas Denariorum Summas, ad quot & quan-

tas prxdifla Annuitas iive annualis Redditus Decem Librarum, ^

Fefto Sandti Michaelis Archangeli uitimo prxterito , hacufque

fe extendit & arcingit juxta Ratam prsedidam, habendas eidern

Nicholao alias Bleiu^nantle ex Dono noftro fpeciaii, abfque Com-
poto, feu aliquo aUo proinde Nobis Hieredibus vel Succeffori-

bus noftris quoquomodo reddendo folvendo vel faciendo i

Eo quod exprcifa mentio , &c.
In cujus rei, &c.

Tefte Regina apud We[imonafierium vicefimo quinto Die Ja-

nuarii.

Fer Breve de Vrivato Sigillo.

Ad Sulphur er Oleum conficiendty/n de ConceJJtone,

, r» T) Egina omnibus ad quos, &c. Salutem.
finn.U. I^ Q^^^ fjd^lgj ^ jj]g£^i Subditi noftri , Arwigillus Wade

Ttli
Armiger, & Wiellielmus Herl/e Generofus, iur magna Induftria,

X6/i. p. gj jjQj^ parvo Sumptu , excogitaverunt modum & formam con-
4.;». 2i.

f^ciendi Sulphuris, in Regno noftro AngUce, & aliis Regionibus
noftris quibufcumque , ac etiam Herbas quafdam Radiccfve vel

Semina, locis idoneis, plantandi vel feminandi, ex quibus Oleum
exprimi polfit, pro Pannis Lanifque ejufdem Regni noftri val-

de neceflarium, Nobifque humiliter fupplicaverint ut Licentiam

illis concedere dignaremur , tam ad eorum Commodam quam
di(Si Regni noftri & Subdicorum noftrorum Emolumentum,
Scientias eorum in ProzmilTis experiri:

Sciacisquod Nos, de gratia noftra fpeciali, ac ex certa Scien-

tia & mero Motu noftris conceflimus , ac pro Nobis Haeredi-

bus & SuccelToribus nofl:ris, quantum in Nobis ei^, per Prasfen-

tes concedimus & damus plenam Poteftatem Licentiam & Audto-
ritatem pnefatis Armigillo Wade & Wtllidmo Herlle Executoribus

AdminiftraronlJus Factoribus Atiornatis Deputacis & Aflignacis

fuis , ac Executoribus Adminiftratoribus Fadoribus Atcornatis

Depucatis & Aflignatis eorum cujullibet
, prxdifta Sulphur &

Olcum in forma praediifia , infra Regnum noftrum AngUx &
alia noftra Dominia, conficere, ubicumque convenienter expedi-

re videbitur eildem Armigillo Wade & Williclmo Herlle Execu-
toribas Adminiftracoribus Faftoribus Anornacis Deputatis vel Af-

, fignatis fuis , five Executoribus , AdminiftraCoribus , Fadtoribus, Ac-

tornaris, Deputatisvel Aflignatis eorum cujuftibet, pro & durante

fpatio &: termino triginta Annorum incipiendo ad Feftum Pen-
tecoites jam proximo fequens Dacam Prselentium & plenarie com-
plendo & finiendo.

Et uc prsdicfti Armigillus Wade & Wilhclmus H:rlle Execu-

tores Adminiftracores Factores Attornati Depucati <5c Aflignati

fui, ac Executores Adminiltratores Faclores Accornaci Deputati

& Allignati eorum cujaflibet, pro Conftderatione prsedida fo-

lummodo poflinc gaudere & habere tam plenum & incegrum

Beneficium & Commoditacem iftius Doni & Conceflionis noftro-

rum durante prxdicto Termino triginta Annorum
, quam pro-

jsrium & folum Ufum & Opas conficiendi Sulphuris & Olei in

forma prxdida , infra dictum Regnum noftrum Angli^ & alia

noftra Dominia:
Volumus, & per Praefentes, pro Nobis Haeredibus & Succef-

foribus noftris , firmiter injungimus & mandamus omnibus cSc

fmgulis Sdbditis noftris & ahis Perfonis quibufcumque, quod niil-

lo modo prxfumenc auc conentur diredte five indiredte, infra

hoc Regnum noftrum Angh.e & alia noftra Dominia feu ali-

quam inde parcem , uci & excercere proeditftam Artem conficien-

* XV. di Sulphuris &; Oiei ,
jam ab illis * vel invencam vel de novo in Re-

6j-i . gnum noftrum incrodudtam , durante prxdido Termino, fine Licen-

tia prxdiftorum ArmigiUi Wade & Willielmi Herlle Executorum

Adminiftratorum Fadtorum Attornatorum Deputacorum & Aflig-

nacorum fuorum , vel Execucorum Adminiftracorum Faftorum

Actornatorum Deputacorum vel Aflignatorum eorum cujuflibet,

fub P(£na Imprifonam.enti per fpatium unius Anni (ine Ball. &
Manucaptione , & Forisfaftura Viginti Librarum quohbet tempo-

re quod hujufmodi Attemptum factum fuerit, & contra Teno-
rem Prxfentiuhi aliquo modo fufcipiecur, & una Medietas ejuf-

dem Forisfaiturae Nobis Haeredibus & Succeflbribus noftris

pertinere dcbet , & altera Mediecas prcedictis Armigillo Wade &
Willielmo Herlle & Aflignacis fuis remanebic.

Volumus eciam , ac per Pr.«fences pro Nobis H.^redibus &
SuGceflbribus noftris , concedimus prxfato Armigillo Wade &
WiU:ehno Herlk Executoribus Adminiftratoribus Faftoribus Ac-

tornatis Depucatis & Aifignatis fuis, ac Execucoribus Adminiftra-

toribus Factoribus Atcornacis Deputacis & Aflignacis corum cu-

juflibec, plenam Poceftacem, ac de tempore in cempus Aufto-

ricatem, durante Termino praedidto, ad eorum quandocumque

libitum
,
quafcumque Terras &c Solum , infra hoc Regnum nos-